熊保険者協発第 12号

令和 7年 4月 30日

各市町村長 様

各国保組合理事長 様

熊本県内医療保険者（国保・組合除く）の長 様

各特定保健指導実施機関の長 様

各保健所長 様

熊本県集団検診機関連絡会長 様

熊本県医師会長 様

各郡市医師会長 様

熊本県看護協会長 様

熊本県栄養士会長 様

熊 本 県 保 険 者 協 議 会

                        会長代理 冨田 和典

                                （公 印 省 略）

   令和 7年度特定保健指導担当者研修会の開催について（通知）

 このことについて、下記及び別紙「実施要項」のとおり開催しますのでお知らせします。

つきましては、関係職員の出席について、御配意くださるようお願いします。

なお、受講に当たっては、別紙「受講要領」のとおり、熊本県国保連合会ホームページの

申し込みフォームにて 6 月 13 日（金）までに登録いただききますよう、併せてお願いしま

す。

記

１ 開催日時

  令和 7年 7月 17日（木）午前 10時から午後 3時 30分まで

２ 開催場所

  グランメッセ熊本 コンベンションホール（集合形式）

〒861-2235 熊本県上益城郡益城町福富 1010（TEL：096-286-8000）

３ 主な対象者

  特定保健指導に従事している者

【問合せ先】

熊本県国民健康保険団体連合会内

 熊本県保険者協議会事務局

（担当）渡邊、飯開

Tel:096-365-0976